
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N° 97/2013 
DATA: 11/09/13                                   ABERTURA: 27/09/13                             HORÁRIO: 09:00 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO RODOVIÁRIO (CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE 
TRAÇADO 6 X 4); conforme discriminado no objeto do presente edital. 
Analisados todos os atos referentes ao Pregão Presencial nº 97/2013, HOMOLOGO o lote a seguir ao 
licitante vencedor:  

LOTE ITEM FORNECEDOR VALOR 
UNITÁRIO R$  

VALOR 
TOTAL R$ 

01 01 VEGRANDE VEICULOS CASAGRANDE S/A 234.500,00 234.500,00 

Totalizando por fornecedor: 

FORNECEDOR NÚMERO DO CNPJ VALOR TOTAL R$ 

VEGRANDE VEICULOS CASAGRANDE 
S/A  

75.526.079/0001-98 234.500,00   

Nas condições de sua proposta e do edital. 

Valor total da licitação é de R$ 234.500,00 (duzentos e trinta e quatro mil e quinhentos reais). 

Coronel Vivida, 15 de outubro de 2013. 
Frank Ariel Schiavini, Prefeito Municipal. 

 
 
 
 
 

 


